
ZARZĄDZENIE NR 52.2017
WÓJTA GMINY GOLUB-DOBRZYŃ

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

w sprawie zaciągnięcia kredytu bankowego długoterminowego na spłatę wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek oraz pokrycie planowanego deficytu budżetowego w 2017 roku

Na podstawie art. 30 ust 1 i art. 58 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.1)) oraz art. 89 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.2) ) oraz upoważnienia zawartego w § 11 pkt. 1 lit. a i b 
uchwały Nr XXXI.157.2017 Rady Gminy Golub-Dobrzyń z dnia 26 stycznia 2017 r. w sprawie budżetu na 
2017 r., zarządzam, co następuje:

§ 1.  Postanawia się zaciągnąć kredyt bankowy długoterminowy w wysokości: 1  900 000 zł ( słownie: 
jeden milion dziewięćset tysięcy zł) z przeznaczeniem na:

– spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek: 1 072 888 zł,

– pokrycie planowanego deficytu budżetowego w 2017 roku: 827 112 zł.

§ 2. Spłata kredytu nastąpi w latach 2019 – 2028.

§ 3. Źródłem spłaty kredytu będą dochody własne gminy z tytułu podatków i opłat .

§ 4. Zabezpieczeniem kredytu będzie weksel In blanco.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Golub-Dobrzyń

Marek Ryłowicz

 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i poz. 1948, z  2017 r. 
poz. 730 i poz. 935

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2016 r., poz. 1984, poz. 2260,  z 2017 r. 
poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089 i poz. 1537

Id: 18E0B2F8-8E68-4243-8F10-4EFCE1639616. Podpisany Strona 1




